
 

file://2022_05_19 Uchwa 11-2021_2022 Nagrody książkowe koniec roku.doc 

Uchwała nr 11/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie wysokości kwoty przeznaczonej na nagrody książkowe 
 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Rodziców podjęła decyzję o przeznaczeniu kwoty na ufundowanie nagród książkowych 
na koniec roku oraz 8 przedpłaconych kart do salonów Empik dla najlepszych uczniów w roku 

szkolnym 2021/2022. Uchwalona została kwota główna i kwota rezerwy. 
 
 

§2 
Kwota przeznaczona na ten cel to 12 000 zł + 3 000 zł rezerwy. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 maja 2022 r. 


